1

2018年 1月 5日

各 位

代表取締役社長 唐島  夏生

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり子会社 4社の代表取締役の人事異動を行います。

日付 会社 氏  名 新役職 旧役職

2018年 1月 1日付 株式会社 IAD 倉田 真也 代表取締役社長 取締役副社長

山手 章弘 取締役 代表取締役社長

日付 会社 氏  名 新役職 旧役職

2018年 3月 26日付 株式会社近代科学社 井芹 昌信 代表取締役社長 －

小山 透 取締役 代表取締役社長

※2018年 3月 26日開催予定の定時株主総会の決議をもって正式に決定される予定です。

日付 会社 氏  名 新役職 旧役職

2018年 4月 1日付 株式会社リットー

ミュージック

松本 大輔 代表取締役社長 取締役副社長

古森 優 退任 代表取締役社長

株式会社天夢人 勝峰 富雄 代表取締役社長 取締役副社長

唐島 夏生 取締役 代表取締役社長

※株式会社リットーミュージック現代表取締役社長古森優は 2018年 4月 1日付で同社相談役

に就任する予定です。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当

Tel: 03-6837-5000 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/